
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

19 жовтня 2021 року № 758-21

Київ

Про залишення заяви фізичної
особи – підприємця Повстяного П. Г.
про отримання ліцензії без розгляду

Відповідно до абзацу першого частини першої статті 12 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності”, Ліцензійних умов 

провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за 

кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 16.12.2015 

№ 1060, 

НАКАЗУЮ:

1. Залишити заяву фізичної особи – підприємця                               

Повстяного Пилипа Геннадійовича (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2974813390) від 28.09.2021 про отримання ліцензії на право 

провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за 

кордоном без розгляду згідно з переліком підстав для прийняття рішення про 

залишення заяви про отримання ліцензії без розгляду (додається). 

2. Рекомендувати фізичній особі – підприємцю                                     

Повстяному Пилипу Геннадійовичу оформити підтвердні документи згідно з 

пунктом 4 Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з 

посередництва у працевлаштуванні за кордоном, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.12.2015 № 1060, і подати заяву про 



2

отримання ліцензії відповідно до статті 11 та частини п’ятої статті 12 Закону 

України “Про ліцензування видів господарської діяльності”.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                            Олексій ЛЮБЧЕНКО




